1754

caste mediante, semper in primo primo Termino tanquam
peremptorio stare Tun garere, respondere, Damna
prostanta, ^{hinc} tenere Insensibili tunc satisfacere, ac omne
Judicium per debent, et tenebantur, Leges deo
decoris ad ead omnia inscribunt et obligant presentem
suo, Illum Terminum primum peremptorium et alios
omnes eorundem consequentes, factos eundem Termino, sup
peremptoris vera infirmitate pro maiori maiorennitate
Successione Regione intra vel extra Regnum, senio mi
litari ad munimenta, ad evictorem vel alij quibusvis
dilatationibus et legatis impedimentis non differendo,
Ad quietationem proterea ultra primos Officij Statu,
Pastores Legatos ~~Pariter~~ Terminos oblationes sibi
non recipiendo nullasq. motiones appellaciones ac eadem
pursuaciones faciendo, ac propterea omnes, penes simplia
tus, vel multiplicatis, evasioneibus suspensionibus fatalij
suo presentem Terri Rello, punctionem, ac alij omnibus
suis remedijs et defensionibus, non subterfugendo, nec mo
do alio quovis, evadendo, tunc sua presentem Recognitione
ne ad propterea omnia mediante.

Chvzastowski Conti sed
Debet.

Companens

comparens personaliter coram Officio acrius presentibus Pastorem
 Capitulum Primumque Dominus Adamus de Duberrie Chaz:
 Stadski; sanus mente et corpore exans, a Ternis Districtibus
 Tuncus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et
 competentibus recedendo, presentium vero Pastorem Capitulum Primum
 myphiensi Tuncioni, quod ad acrium hunc attinet so cum 200
 Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atque subyiciendo, palam habere publico
 ac per expressum recognovit Lucia yse Dominus Polsean:
 unde Preterea Pontius nec tam, eiusque posteris demum Tuncio
 Millium Floren Poloniam, id in Reconpensam Incommodi
 Capionaria de Tuncus quibusvis, per eandem Pontium suam,
 die hodierna in Actis contenta, in persona Domini Josephi
 Humnicki bono certum sortium in Villa Bartholda
 Tra Lanocensi, consistentia, Donarum et hereditio factis modo
 certis veni, Tuncio, et liquidi debiti, quibuslibet Florenum quosvis
 triginta solidos computando et numerando, tenetur atque debet
 Quam quod Summam Trium Millium Floren Poloniam in Re:
 cognosce ac sua Successores in et super bonis suis generaliter
 omnibus summis, quibusvis personarum et habitis et habendis
 inscribit et oblige presentibus, tunc et ab acri presentium quo
 die et Teste Conversionis Sancti Pauli Apoli in Anno
 Millio Rescensimo Sexagesimo Terno proxime
 venturo in Fonti et Tuncio sui sive eius hereditibus
 dare, solvere, numerare, et coram Officio presentium recognovit

1456

repositam et relictam versus ab Offi^o p^{re}senti non esse
habere nec arrestari vel quovis alio modo solutionem eua
dem impugnavit et impedire. Et sub Radio si miles
Summa Trium Millium Floren^o Tolon per eund^{em} Recognito
sive eius p^{re}sens, p^{re}sens sui et creditici sui, aut eius
Successoribus ob non solutionem Summa p^{re}sens realis debi
ti, pro tempore et loco supraexpresso ad solvend^{um} succum.
Et deo, pro quo quid^{am} Radio modo p^{re}sens ad solvend^{um}
succubis Summa p^{re}sens L^o n^o solva solvenda, p^{re}sens
eius memoratus Recognito G^ondus Thomas de Breris
Thyrostoski cum suis p^{re}sens. Et Instantiam p^{re}sens
G^ondus Alexander de Breris p^{re}sens et p^{re}sens sui,
sive eius Successorem, ad Offi^o e^o p^{re}sens p^{re}sens
p^{re}sens. Et tunc recepto supra^o quo ad respon
dendum p^{re}sens, medianse, semper in p^{re}sens p^{re}sens
tanquam p^{re}sens stare iure p^{re}sens, respondere Radio
p^{re}sens Cuere Insoroni tunc satisfacere, ac omne p^{re}sens
canon p^{re}sens debent, et tenebuntur, seq^{ue} ac suos Successores
ad ead^{em} omnia inscribunt et obligant p^{re}sens, N^o
Terminum p^{re}sens p^{re}sens, et alios omnes exinde
consequentes Causa eua^o Terminos, super p^{re}sens
vero infirmitate p^{re}sens maiori minorennitate, Successorem
Legatione intra vel extra Regnum, Servitio militari ad
munimenta, ad euctorem vel alio quibusvis Dilationibus,
et legalibus impedimentis non differendo, ad p^{re}sens
p^{re}sens, ultra p^{re}sens Offi^o p^{re}sens p^{re}sens p^{re}sens
p^{re}sens